
| | 

Vyhlížíte lepší 
 

778 424 573 

práci? 

• k tomu nástupní plat 19 100 Kč  

• příspěvek na dopravu až 2500 Kč 

• docházkový bonus i 13. plat 

• týdenní zálohy na mzdu 

• kompletní oběd jen za 30 Kč 

• 5 týdnů dovolené 

• a spoustu dalších benefitů 

 

 

Nepřehlédněte nástupní bonus 20 000 
ve výrobě v Kuřimi. 

 
 
 Zavolejte na 

nebo napište na email: 
nabor.te@randstad.cz 



| | 

Preferujete  
 

778 424 573 

dlouhodobý vztah? 

• plat 19 100 Kč + noční příplatky 

• k tomu nástupní bonus 20 000 Kč  

• příspěvek na dopravu až 2500 Kč 

• docházkový bonus i 13. plat 

• kompletní oběd jen za 30 Kč 

• 5 týdnů dovolené 

 

My také! Zadejte se s námi v Kuřimi. 

 

Zavolejte na 

nebo napište na email: 
nabor.te@randstad.cz 



| | 

Práce, která má  
 

778 424 573 

3 velká plus? 

• plat minimálně 19 100 Kč 

• k tomu nástupní bonus 20 000 Kč  

• příspěvek na dopravu až 2500 Kč 

A k tomu navíc: 

• docházkový bonus i 13. plat 

• kompletní oběd jen za 30 Kč 

• 5 týdnů dovolené 

 

Nabídku práce ve výrobě v Kuřimi myslíme vážně. 
Proto vám nabízíme: 

 
 
 

Zavolejte na 

nebo napište na email: 
nabor.te@randstad.cz 


